0620
POLAM-SUWAŁKI
SYSTEMY LISTEW I RUR DO INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH
k a t a l o g
2
str. 4
Listwy kablowe LN
str. 19

KOLANKA D¸UGIE – KÑT ROZWARCIA 90°
Nr ref. Nazwa produktu Ârednica rury [mm]
Pakowanie
IloÊç sztuk w opakowaniu
3305 37 Spr´˝yna, Êr. 16 16 1
3305 38 Spr´˝yna, Êr. 20 20 1
3305 39 Spr´˝yna, Êr. 25 25 1
SPR¢˚YNY DO ZAGINANIA(1)
Ârednica
rury [mm] Z∏àczka
niepalna
Uchwyt
otwarty
Uchwyt
zamykany
16 ZCL-16 UN-16 UZE-16
20 ZCL-20.21 UN-21 UZE-20
25 ZCL-25 UN-25 UZE-25
32 ZCL-32 UN-32 UZE-32
40 ZCL-40 UN-40 UZE-40
18 ZCL-18 UN-18 UZE-18
21 ZCL-20.21 UN-21 UZE-22
22 ZCL-22 UN-22 UZE-22
28 ZCL-28 UN-28 UZE-28
37 ZCL-37 UN-37 UZE-37
47 ZCL-47 UN-47 UZE-47
OSPRZ¢T ¸ÑCZNIKOWY I MOCUJÑCY (1)
rury sztywne Polam-Suwałki
akcesoria do rur sztywnych
32